TỈNH ỦY PHÚ YÊN
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1248 -CV/BTGTU
V/v hướng dẫn tổ chức học tập,

quán triệt, triển khai thực hiện

Nghị quyết HNTW 7 khóa XII.

                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                         Phú Yên, ngày  02 tháng 7 năm 2018

                               Kính gửi: Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện, thị,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 64-KH/TU, ngày 20/6/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tổ chức học tập, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ bảy

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Ban

tuyên giáo, tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy thực hiện

một số nội dung sau:

1- Tham mưu cấp ủy xây dựng kế hoạch thực hiện Kế hoạch số 64-KH/TU, ngày

20/6/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về học tập, quán triệt, triển khai thực hiện

Nghị quyết Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII ở cấp

mình và hướng dẫn cấp dưới thực hiện.

2- Tham mưu, hướng dẫn, thực hiện tốt công tác tuyên truyền, giáo dục chính trị,

tư tưởng, nâng cao nhận thức trong cán bộ, đảng viên đối với việc thực hiện chủ

trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, tạo sự thống nhất nhận thức và

hành động trong Đảng, sự đồng thuận trong xã hội đề thực hiện nghị quyết; nhân rộng

điển hình tiên tiến, cách làm sáng tạo, hiệu quả. Kiên quyết đấu tranh với những quan

điểm sai trái, luận điệu xuyên tạc. Chỉ đạo, hướng dẫn, định hướng các phương tiện

thông tin đại chúng đẩy mạnh công tác tuyên truyền việc triển khai, tổ chức thực hiện

nghị quyết.

3- Báo cáo tiến độ triển khai thực hiện nghị quyết về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để

tổng hợp báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Ban Tuyên giáo Trung ương.

- Báo cáo kết quả triển khai quán triệt cấp huyện và tương đương trước ngày

01/8/2018.

- Báo cáo tổng hợp kết quả triển khai quán triệt cấp cơ sở trước ngày 10/8/2018.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Các huyện, thị, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VP, Phòng GDLLCT.

         K/T TRƯỞNG BAN

         PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)

        Nguyễn Văn Sự